
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35                39.250,85                   39.250,85                      39.250,85                   19/02/2016 30/03/2016

Fevereiro 1.453.975,78                21.327,20                   21.327,20                      21.327,20                   18/03/2016 30/03/2016

Março 1.679.143,59                60.643,07                   60.643,07                      60.643,07                   20/04/2016 30/06/2016

Abril 1.669.841,01                39.246,57                   39.246,57                      39.246,57                   20/05/2016 30/06/2016

Maio 1.764.698,38                39.413,24                   39.413,24                      39.413,24                   20/06/2016 30/06/2016

Junho 1.828.001,06                40.149,89                   40.149,89                      40.149,89                   20/07/2016 30/06/2016

Julho 1.716.563,20                38.421,03                   38.421,03                      38.421,03                   19/08/2016 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93                38.313,92                   38.313,92                      38.313,92                   20/09/2016 10/10/2016

Setembro 1.683.446,61                38.443,04                   38.443,04                      38.443,04                   20/10/2016 10/10/2016

Outubro 1.474.697,92                31.621,54                   31.621,54                      31.621,54                   18/09/2016 10/11/2016

Novembro 1.492.840,40                32.059,50                   32.059,50                      32.059,50                   20/12/2016 10/01/2017

Dezembro 1.487.183,92                22.274,64                   22.274,64                      22.274,64                   20/01/2017 10/01/2017

13.º Salário 1.167.589,05                32.225,76                   32.225,76                      32.225,76                   20/12/2016 10/01/2017

TOTAL               20.632.896,20                   473.390,25                      473.390,25                  473.390,25 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ

ANEXO XIII-A

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bacde90b-949f-4370-a5ee-787f2d37a042



COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35                111.229,57                    111.229,57                    41.009,66                         19/02/2016 29/07/2016

Fevereiro 1.453.975,78                108.626,46                    108.626,46                    -                                    18/03/2016 -

Março 1.679.143,59                110.858,04                    110.858,04                    -                                    20/04/2016 -

Abril 1.669.841,01                112.141,92                    112.141,92                    -                                    20/05/2016 -

Maio 1.764.698,38                112.565,67                    112.565,67                    -                                    20/06/2016 -

Junho 1.828.001,06                103.004,98                    103.004,98                    103.004,98                       20/07/2016 30/06/2016 - 08/07/2016

Julho 1.716.563,20                108.895,55                    108.895,55                    108.895,55                       19/08/2016 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93                101.763,09                    101.763,09                    -                                    20/09/2016 -

Setembro 1.683.446,61                101.668,27                    101.668,27                    -                                    20/10/2016 -

Outubro 1.474.697,92                84.972,35                      84.972,35                      -                                    18/09/2016 -

Novembro 1.492.840,40                88.934,18                      88.934,18                      -                                    20/12/2016 -

Dezembro 1.487.183,92                88.988,83                      88.988,83                      -                                    20/01/2017 -

13.º Salário 1.167.589,05                58.630,29                      58.630,29                      -                                    20/12/2016 -

TOTAL               20.632.896,20                  1.292.279,20                   1.292.279,20                         252.910,19 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GLÓRIA DO GOITÁ  DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
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TOTAL

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bacde90b-949f-4370-a5ee-787f2d37a042



COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35                1.042,16                     1.042,16                        1.042,16                     19/02/2016 30/03/2016

Fevereiro 1.453.975,78                2.817,36                     2.817,36                        2.817,36                     18/03/2016 30/03/2016

Março 1.679.143,59                2.746,96                     2.746,96                        2.746,96                     20/04/2016 30/03/2016

Abril 1.669.841,01                3.840,56                     3.840,56                        3.840,56                     20/05/2016 30/06/2016

Maio 1.764.698,38                3.998,96                     3.998,96                        3.998,96                     20/06/2016 30/06/2016

Junho 1.828.001,06                3.910,96                     3.910,96                        3.910,96                     20/07/2016 30/06/2016

Julho 1.716.563,20                3.910,96                     3.910,96                        3.910,96                     19/08/2016 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93                4.094,02                     4.094,02                        4.094,02                     20/09/2016 10/10/2016

Setembro 1.683.446,61                3.992,32                     3.992,32                        3.992,32                     20/10/2016 10/10/2016

Outubro 1.474.697,92                1.881,92                     1.881,92                        1.881,92                     18/09/2016 10/11/2016

Novembro 1.492.840,40                2.040,32                     2.040,32                        2.040,32                     20/12/2016 10/01/2017

Dezembro 1.487.183,92                987,38                        987,38                           987,38                        20/01/2017 10/01/2017

13.º Salário 1.167.589,05                1.870,96                     1.870,96                        1.870,96                     20/12/2016 10/01/2017

TOTAL               20.632.896,20                     37.134,84                        37.134,84                    37.134,84 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ

ANEXO XIII-A

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bacde90b-949f-4370-a5ee-787f2d37a042



COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35                2.817,36                        2.817,36                        2.817,36                           19/02/2016 30/06/2016

Fevereiro 1.453.975,78                7.604,74                        7.604,74                        7.604,74                           18/03/2016 30/06/2016

Março 1.679.143,59                7.411,14                        7.411,14                        7.411,14                           20/04/2016 30/06/2016

Abril 1.669.841,01                10.418,54                      10.418,54                      10.418,54                         20/05/2016 30/06/2016

Maio 1.764.698,38                10.805,74                      10.805,74                      10.805,74                         20/06/2016 30/06/2016

Junho 1.828.001,06                10.612,14                      10.612,14                      10.612,14                         20/07/2016 30/06/2016

Julho 1.716.563,20                10.612,14                      10.612,14                      10.612,14                         19/08/2016 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93                11.059,62                      11.059,62                      11.059,62                         20/09/2016 09/09/2016

Setembro 1.683.446,61                10.835,88                      10.835,88                      10.835,88                         20/10/2016 10/10/2016

Outubro 1.474.697,92                5.076,28                        5.076,28                        5.076,28                           18/09/2016 10/11/2016

Novembro 1.492.840,40                5.463,48                        5.463,48                        -                                    20/12/2016 -

Dezembro 1.487.183,92                5.046,14                        5.046,14                        -                                    20/01/2017 -

13.º Salário 1.167.589,05                2.616,30                        2.616,30                        -                                    20/12/2016 -

TOTAL               20.632.896,20                     100.379,50                      100.379,50                           87.253,58 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ  DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bacde90b-949f-4370-a5ee-787f2d37a042
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TOTAL

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, ZENILTO MIRANDA VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bacde90b-949f-4370-a5ee-787f2d37a042


